
Glöm inte att anmäla ändrad e-postadress/mobilnummer.  
Det är styrelsens enda kanaler att kunna kontakta dig om  
något händer. 
 
 
Nyhetsbrev BRF Granatäpplet, oktober 2022 
Här kommer information från Styrelsen om vad som händer i vår bostadsrättsförening 
 
 
1. Städdagen  
Stort TACK till er som kom och deltog i höstens städdag. 
Ett härligt gäng som hjälptes åt att göra fint i och runt våra hus. Allt avslutades med 
sedvanlig grillning och fika vid carporten. 
 
Ett antal cyklar, barnvagnar och annat omhändertogs och har låsts in. Dessa kommer att 
säljas/skänkas/slängas vid nästa städdag. 
 
Glömde du märka din cykel/barnvagn? Mejla till: atervinning@granatapplet.se, så får ni 
komma överens om en tid som passar er båda när du kan hämta dina saker. 
Ni som inte hade möjlighet att vara med denna gång, vi hoppas vi ses på vårens städdag. 
 
 
2. Budget 
Styrelsen har påbörjat budgetarbetet för 2023. Med tanke på de kostnadsökningar, vi nu vet 
om,  i form av höjda räntor, ökade fjärrvärmekostnader etc vill vi redan nu informera om att 
det kommer att bli en avgiftshöjning 2023. Hur många procent ökningen blir återkommer vi 
med när budgeten är klar. 
 
 
3. Omläggning av lån 
I september lade vi om ett av föreningens lån. Valet blev att binda lånet på tre år och räntan 
blev 3,63%. 
 
 
4. Detaljplan för Mönstringen 3 och Inskrivningen 1 
Solna stad har nu lagt ut ett omarbetat förslag till detaljplan (tidigare detaljplan lades ut 
oktober 2021). Planförslaget finns för granskning under tiden 7-28 oktober 2022 i Solna 
Stadshus och på Solna Stadsbibliotek i Solna Centrum. Planförslaget och alla handlingar 
finns även på: solna.se/monstringen. Synpunkter på förslaget ska lämnas senast 28/10. 
Detta rör vårt absoluta närområde och den som vill engagera sig bör läsa och skicka in ev 
synpunkter. 
 
 
 
 

I september producerade vi 6 287 kWh 
Tänk på att spara energi, både i ditt eget hushåll i form av el och vatten samt i föreningens utrymmen. 

 
 

Styrelsen 
BRF Granatäpplet 


